



Smlouva o dílo

Objednatel: **Obec Jiřice**
Jiřice 56, 289 22 Jiřice
IČ: 00876089
Zastoupené: Miroslava Mičková, starostka obce
telefon: +420 603 477 713
e-mail: urad@obecjirice.cz
Číslo účtu: 36429191/0100

(dále jen "objednatel")

a

Společnost: **Šíp – zahradní architektura a služby, s.r.o.**
IČ: 281 04 064
DIČ: CZ28104064
sídlem: Raisova 448, 386 01 Strakonice
zastoupená: Stanislavem Šípem, DiS. – jednatelem společnosti
č.úctu: 2073815349/0800m ČS a.s. Strakonice
výpis z obchodního rejstříku: vedeného Krajským soudem v ČB oddíl C, vložka 17402
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šíp, Dis., tel.: 775 163 292

(dále jen "dodavatel")

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tuto
smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

Realizace akce „**REVITALIZACE ZELENĚ V INTRAVILÁNU OBCE JIŘICE**“ dle projektové dokumentace zpracované projektantkou Ing. Martinou Forejtovou ve spolupráci s Ing. Martinou Havlovou a další, firmou Land05 ateliér zahradní a krajinářské architektury, sídlem Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8. Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu stanovenou na základě této oboustranné dohody.

II. Doba a místo provedení díla

Termín realizačních prací:

18.11.2020 – 30.12.2023

Předání díla objednavateli dojde v jeho sídle. Předání a převzetí díla si smluvní strany písemně potvrdí. Kácení dřevin bude provedeno do konce března /2021.

III. Cena a plnění

VI. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

1 964 000,- Kč BEZ 21% DPH

(slovy jedenmiliondevětsetšedesátčtyřtisíc korun českých - dále jen "odměna")

2 376 440,- Kč vč. 21% DPH

(slovy dvamilionytřístasedmdesátšesttisícčtyřistačtyřicet korun českých)

VI. 2) Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě, bez ohledu na dokončení ucelené části, a to dílčími fakturami (daňovými doklady) na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých prací. Podkladem pro proplacení budou přílohy:

- soupis provedených prací
- zjišťovací protokol
- faktura

- b) Splatnost účetních dokladů (faktur – daňových dokladů) bude **min. 30 dní** ode dne doručení dokladu zadavateli.
- c) Platební podmínky se řídí dle § 2610 občanského zákoníku a následných.
- d) Práce budou prováděny pravidelně a samostatně, ve stanovených termínech a odsouhlasených zástupci obou stran, přičemž dodavatel ručí za to, že provedené práce odpovídají dané kvalitě prací v souladu platnou legislativou.
- e) akce bude realizována dle posudku AOPK ČR

IV. Záruční doba a zodpovědnost za vady:

- IV.1) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo zhotovené na základě této smlouvy bude mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, bude zhotoveno v souladu s technickými normami, které se na provádění díla vztahují, v souladu s příslušnými právními předpisy, a že bude mít vlastnosti pro takové dílo obvyklé, a to po dobu nejméně 24 měsíců ode dne protokolárního předání celého díla.
- IV.2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatelem reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- IV.3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou.
- IV.4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vad díla.
- IV.5) Zhotovitel se zavazuje vést veškerou komunikaci týkající se předmětu smlouvy pouze s objednatelem.

V. Obchodně smluvní podmínky

- V. 1) Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.
- V. 2) Požadovaná záruka na provedené celé dílo je minimálně **24 měsíců**, tím se rozumí skutečnost, že předmět díla bude zhotovitel udržovat na své náklady ve stavu, v jakém bylo dílo bezprostředně po jeho dokončení a převzetí (bez vad a nedodělků) a ve stavu, jak vyžaduje PD; vyjma travnatých ploch, které budou udržovány objednatelem.
- V. 3) Drobné vady díla nejsou:
 - výpěstky rostlin svou kvalitou a rozměry neodpovídají PD;
 - travní směs svým složením neodpovídá PD;
 - počty kusů vysazených rostlin neodpovídají PD.
- V. 4) Zakázka bude realizována v souladu s aktuálními podmínkami OPŽP.
- V. 5) Zadavatel si vyhrazuje právo spolupracovat při realizaci díla s dodavatelem a dalšími třetími osobami v rámci výstavby (např.: technický dozor investora, autorský dozor, kontrolní osoby poskytovatele dotace apod.), a dodavatel se pokyny těchto třetích osob bude řídit
- V. 6) Dodavatel provede přehled o prováděných pracích, ve kterém se budou zaznamenávat podstatné skutečnosti (např. konkrétní termíny, požadavky smluvních stran, kontrolní zápisy apod.) jak ze strany dodavatele, tak ze strany objednatele a tyto záznamy musí být podepsány odpovědnými osobami ve stavebním deníku, který bude uložen na stavbě, nebo v budově obecního úřadu
- V. 7) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- V. 8) Zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu prací dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.

- V. 9) Odstranění odpadu vzniklého při vlastní činnosti (např. likvidace elektroodpadu) je na vlastní náklady dodavatele v souladu s platnými právními předpisy ČR. Zadavatel nezajišťuje odběr, místo k ukládání a využití či zneškodňování odpadu.
- V. 10) Vlastní realizace musí být prováděna takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí stavby (hluk, ovlivnění dopravní situace apod.) a aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
- V. 11) Dodavatel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí úprav dle PD, ale budou stavbou dotčeny, je dodavatel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
- V. 12) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené důsledku své činnosti zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí, poškození vozidel či budov apod.) zadavatele a třetích osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na své náklady a není-li to možné, tak finančně uhradit.

VI. Závěrečná ujednání

- VI. 1) Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v době uvedené v č. II. této smlouvy.
- VI. 2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatelem reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- VI. 3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do ruky oprávněného zástupce zhotovitele.
- VI. 4) Odstranění vad a nedostatků bude provedeno v dohodnutém a odsouhlaseném termínu a v případě nedohody se považuje termínem pro odstranění termín navržený objednatelům při oznámení reklamace.
- VI. 5) Neodstraní-li dodavatel závady v dohodnutém termínu, je stanovena sankce ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění a zároveň mu budou fakturovány práce spojené se zajištěním a odstraněním těchto závad třetí osobou.
- VI. 6) Sankce za prodlení s termínem nebo dílčími termíny plnění předmětu zakázky odsouhlasenými zástupci smluvních stran při realizaci zakázky ze strany dodavatele je stanovena na 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění.
- VI. 7) Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody, způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy pro některou ze smluvních stran.
- VI. 8) Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
- VI. 9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- VI. 10) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- VI. 11) Obě smluvní strany se smlouvou naprosto vážně a jistě souhlasí, není jim známa překážka k uzavření této smlouvy o dílo a její obsah jim je jasný, zřetelný a s tímto bezvýhradně souhlasí. Na základě tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jiřicích, dne 18.11.2020

Za objednatele :

.....
Miroslava Mičková
starostka obce

Obec Jiřice
Jiřice ob
289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00876089

V Jiřicích dne 18.12.202

Za zhotovitele :

Šíp - zahradní architektura a služby, s.r.o.
Raisova 448, 386 01 Strakonice
IČ: 281 04 064, DIČ: CZ28104064
Stanislav Šíp, Dis MOBIL: 775 163 292
jedenatel společnosti www.zahrady-sip.cz

REVITALIZACE ZELENĚ V INTRAVILÁNU OBCE JÍŘICE

celková rekapitulace

Uznatelné výdaje	
přípravné práce	439 383,32 Kč
mobiliář a vybavení - uznatelné do výše 10% z ceny realizace zeleně	325 500,00 Kč
šterkový trávník	23 474,60 Kč
výsadba stromů a keřů	631 436,38 Kč
mobiliní zavlažovací vaky s postupným uvolňováním závlivky - uznatelný podíl z ceny	50 050,00 Kč
založení trvalkového záhonu	41 854,00 Kč
výsadba cibulovin do trávníku či záhonu půdopokryvných dřevin ručně	59 900,00 Kč
založení travo-bylinného porostu	101 056,00 Kč
rozvojová péče o výsadby	99 100,00 Kč
CELKEM bez DPH	1 771 754,30 Kč
DPH 21%	372 068,40 Kč
CELKEM s DPH	2 143 822,70 Kč

celková rekapitulace

Neuznatelné výdaje	
přípravné práce - neuznatelné	95 029,00 Kč
demolice a bourací práce	800,00 Kč
betonová dlažba - podestla pod lavičky	18 563,20 Kč
kamenná dlažba se zatvrznou spárou - podestla pod lavičky	21 753,50 Kč
mobiliář a vybavení - neuznatelné	1 000,00 Kč
schodiště z prefabrikovaných dílců	9 600,00 Kč
mobiliní zavlažovací vaky s postupným uvolňováním závlivky - neuznatelný podíl z ceny	45 500,00 Kč
CELKEM bez DPH	192 245,70 Kč
DPH 21%	40 371,60 Kč
CELKEM s DPH	232 617,30 Kč

Uznatelné výdaje

CELKEM bez DPH	1 771 754,30 Kč
DPH 21%	372 068,40 Kč
CELKEM s DPH	2 143 822,70 Kč
Neuznatelné výdaje	
CELKEM bez DPH	192 245,70 Kč
DPH 21%	40 371,60 Kč
CELKEM s DPH	232 617,30 Kč
uznatelná a neuznatelné výdaje CELKEM bez DPH	1 964 000,00 Kč
uznatelná a neuznatelné výdaje DPH 21%	412 440,00 Kč
uznatelné a neuznatelné výdaje CELKEM s DPH	2 376 440,00 Kč

UZNATELNÉ VÝDAJE				m.j.	počet	jed.cena	celkem	
p.č.	kod položky	položka						
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE								
1	nákl obv opat	Odstanění nevhodných dřevin výšky nad 1 m, do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu (vč. odstranění hmoty a pařezu), přepočítat a plochu pokryvnosti, odstranění 11 ks dřevin průměru na pařezu pod 10 cm (celkem 44 m2), odstranění 3 ks soliterních keřů (celkem 6 m2), probírky keřových porostů, odstranění nevhodných keřových porostů Příplatek za trnitlé keře - navýšení 25 %	Kč/ha	0,104579	3 000,00	313,74		
2	nákl obv opat		Kč/ha	0,104579	1 000,00	104,58		
3	nákl obv opat		ks	5	188,00	940,00		
4	nákl obv opat		ks	5	266,00	1 330,00		
5	nákl obv opat		ks	14	832,00	11 648,00		
6	nákl obv opat		ks	10	1 592,00	15 920,00		
7	nákl obv opat		ks	1	3 985,00	3 985,00		
8	nákl obv opat		ks	1	1 800,00	1 800,00		
9	nákl obv opat		ks	3	3 066,00	9 198,00		
10	nákl obv opat		ks	1	7 320,00	7 320,00		
11	nákl obv opat		ks	4	11 400,00	45 600,00		
12	nákl obv opat		ks	2	12 420,00	24 840,00		
13	nákl obv opat		m³	31,5	100,00	3 150,00		
14	nákl obv opat	Odstanění pařezů třezváků (vč. odstranění kořenů, zasypání jam, ornice, hutnění a úpravy terénu, vč. odstranění dřevní hmoty) - pařezy v rámci uznatelného kácení	m²	9,69	1 000,00	9 690,00		
15	nákl obv opat	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace všech technologií řezu dle potřeby stromu - kombinace O-RP, O-RZ, O-OV, O-RZM, S, H) - plocha stromu do 50m²	ks	20	1 552,00	31 040,00		
16	nákl obv opat	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace všech technologií řezu dle potřeby stromu - kombinace O-RP, O-RZ, O-OV, O-RZM, S, H) - plocha stromu 51-100m²	ks	10	2 392,00	23 920,00		
17	nákl obv opat	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu do 50m²	ks	43	1 552,00	66 736,00		
18	nákl obv opat	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 51-100m²	ks	30	2 392,00	71 760,00		
19	nákl obv opat	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 101-200m²	ks	13	3 576,00	46 488,00		
20	nákl obv opat	Řez ovocných dřevin výškový 1-5 rok po výsadbě (kombinace O-RP, O-RZ, O-OV)	ks	7	262	1 834,00		
21	nákl obv opat	Řez ovocných dřevin výškový 6-10 rok po výsadbě (kombinace O-RP, O-RZ, O-OV)	ks	1	502	502,00		
22	nákl obv opat	Výškový řez stromů výšky do 4 m	ks	2	134,00	268,00		
23	nákl obv opat	Výškový řez stromů výšky od 4-6 m	ks	10	262,00	2 620,00		
24	nákl obv opat	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu do 50m²	ks	1	984,00	984,00		
25	nákl obv opat	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu 51-100m²	ks	6	1 608,00	9 648,00		
26	nákl obv opat	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu 101-200m²	ks	9	2 416,00	21 744,00		
27	nákl obv opat	Vazba dynamická, vč. instalace	ks	8	2 500,00	20 000,00		
28	nákl obv opat	Štěpkování (objem štěrky po štěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m³	81,6	50,00	4 080,00		
29	nákl obv opat	Řez soliterních keřů (podle průměru koruny), vč. odstranění pařezů - do 1,5m	ks	2	200,00	400,00		
30	nákl obv opat	Řez soliterních keřů (podle průměru koruny), vč. odstranění pařezů - 1,5-3m	ks	3	200,00	600,00		
31	nákl obv opat	Řez soliterních keřů (podle průměru koruny), vč. odstranění pařezů - nad 3m	ks	1	800,00	800,00		
32	nákl obv opat	Štěpkování (objem štěrky po štěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m³	1,2	100,00	120,00		
						Přípravné práce celkem:		439 383,32

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ - uznatelné do 10% z ceny realizace zeleně						
33	specifikace	Parková lavička s područkami ref. INOA LIN9, streetpark	ks	11	1 000,00	121 000,00
34	936124112_1	Montáž lavičky stabilní parkové - košené k podkladu do betonové patky / včetně zemních prací a základů	ks	11	3 000,00	33 000,00
35	specifikace	Sedací klady/lavice - odkorněné kmeny - cena odkornění, očištění a manipulace (z pokácených dřevin, uložení a odkornění). Délka 2,5 m, průměr 30-40 cm.	ks	5	3 000,00	15 000,00
36	specifikace	Montáž sedací klady/lavice - košené k podkladu do betonové patky / včetně zemních prací a základů	ks	5	1 000,00	5 000,00
37	specifikace	Piknikový set (ref. piknikový stůl, brevoartiki.cz) - celodřevěný výrobek z borového dřeva se 2 lavicemi a 1 stolem z dřevěných řosén, konstrukčně provázáno, tvoří 1 kus. Výška 45 cm/72 cm, šířka/délka 1,5m/1,8m.	kpl	5	13 500,00	67 500,00
38	specifikace	Montáž piknikového setu - košené k podkladu do betonové patky / včetně zemních prací a základů	kpl	5	1 000,00	5 000,00
39	specifikace	Odpadkový koš ref. BAS KBA04, streetpark	ks	6	11 500,00	69 000,00
40	specifikace	Montáž odpadkového koše - košené k podkladu do betonové patky / včetně zemních prací a základů	ks	6	1 000,00	6 000,00
41	nákl obvy. opat.	Geodetické práce - vytyčení mobiliáře bude provedeno kolíky na místě - bude přebráno AD	Kč/100bm	2	2 000,00	4 000,00
ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK			Mobiliář a vybavení - uznatelná část celkem:			
42	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	m ²	18	100,00	1 800,00
43	specifikace	Uložení štěrku s promísením ornice a hutnění	m ²	18	100,00	1 800,00
44	specifikace	Rozproštění ornice - 3cm	m ²	18	100,00	1 800,00
45	998 22-3011	Přesun hmot (šířka 0/32mm - 5,18 t, ornice 20% - 1,01 t)	t	6,19	100,00	619,00
46	998 22-3011	Přesun hmot - ornice 3cm (ornice - 0,756 t)	t	0,756	800,00	604,80
47	181 45-1131	Založení travo-bylinného porostu výševem	m ²	18	25,00	450,00
48	specifikace	Katrování ornice + manipulace s ornici (20% ornice - 1,01t, 3cm - 0,756 t)	m ³	1,766	300,00	529,80
49	specifikace	Štěrk frakce 0/32mm + doprava	m ³	2,9	900,00	2 610,00
50	specifikace	Osivo pro štěrkové trávníky.(ref. RSM 5.1. - Štěrkový trávník s řebříčkem, Agrostis)	kg	0,45	200,00	90,00
51	18580-3211	Uválcování povrchu trávníku	m ²	18	3,00	54,00
52	18580-4312	Zálivka rostlin v plochách (10l/m ²) - zaliti 2x	m ³	0,36	600,00	216,00
53	18585-1121	Dovoz zavlažové vody do 1km - zaliti 2x	m ³	0,36	600,00	216,00
54	specifikace	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Ruční vrty pro kotvení ohrub do 500 mm	bm	29,5	100,00	2 950,00
55	167101101	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,5	100,00	50,00
56	162301101	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,5	100,00	50,00
57	171201211	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	0,9	900,00	810,00
58	338171113_1	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Zřízení ztraceného bednění z novodurových trubek, průměr 150 mm, délka 500 mm - se zabetonováním betonem C15/20 - dodávka a osazení	kus	29	100,00	2 900,00
59	900101001_1	LEM Z OCELOVÉ PÁSOVINY - Obruba - ocelová pásovina 100x10 mm - s navařenými trny z ocelové tyče průřezu T 500/50/50/6mm v rozestupu 1m - dodávka a osazení	m	29,5	150,00	4 425,00
60	nákl obvy. opat.	Geodetické práce - vytyčení chodníku bude provedeno kolíky na místě - bude přebráno AD	Kč/100bm	0,5	3 000,00	1 500,00
			Štěrkový trávník celkem:			
			23 474,60			

p.č.	kód položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
VÝSADBA STROMŮ A KEŘŮ						
61	specifikace	Hloubení jamek pro vysazování bez výměny půdy, přes 0,125 do 0,40 m ³	ks	27	50,00	1 350,00
62	184 20-1111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, při v kmene do 1,8m	ks	27	150,00	4 050,00
63	184 21-5113	Osazení kůlu k dřevěné s uzavíráním, délky kůlu do 2-3 m	ks	27	100,00	2 700,00
64	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	27	30,00	810,00
65	184 80-6111	Rez stromů průměr koruny do 2m, po výsadbě	ks	27	50,00	1 350,00
66	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	m ²	27	20,00	540,00
67	specifikace	Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	27	50,00	1 350,00
68	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	27	30,00	810,00
69	specifikace	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým stěblem, výška 160 cm	ks	27	40,00	1 080,00
70	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ²	13,5	220,00	2 970,00
71	specifikace	Hnojivo ref. Silvamix forte - tablety (4ks ke stromu)	ks	108	2,00	216,00
72	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	27	100,00	2 700,00
73	specifikace	Instalace chráničky kmene proti poškození stromovou sekačkou	ks	27	20,00	540,00
74	specifikace	Chránička kmene proti poškození stromovou sekačkou (ref. TreeProtector - chránička zelená TP-G-1)	ks	27	20,00	540,00
výsadba - ovocný strom vysokokmen prostokofenný						
75	183 10-1121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy, přes 0,40 do 1,00 m ³	ks	18	400,00	7 200,00
76	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, přes 500 do 600 mm	ks	18	450,00	8 100,00
77	184 21-5133	Úkotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky přes 2 m do 3m	ks	18	150,00	2 700,00
78	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	18	20,00	360,00
79	184 80-6112	Řez stromů výchovný před 2m do 4m	ks	18	50,00	900,00
80	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	18	20,00	360,00
81	specifikace	Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	54	50,00	2 700,00
82	specifikace	Dřevěné příčky ke spojení kůl (3 ks/strom)	ks	54	44,00	2 376,00
83	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	18	50,00	900,00
84	specifikace	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým stěblem, výška 160 cm	ks	18	30,00	540,00
85	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ³	9	900,00	8 100,00
86	specifikace	Hnojivo - půdní kondicionér, ref. TerraCottem Universal (dávkování 1 kg/strom)	kg	18	400,00	7 200,00
87	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	18	100,00	1 800,00
88	specifikace	Instalace chráničky kmene proti poškození stromovou sekačkou	ks	18	20,00	360,00
89	specifikace	Chránička kmene proti poškození stromovou sekačkou (ref. TreeProtector - chránička zelená TP-G-1)	ks	18	20,00	360,00
výsadba alejového stromu s balem, ok 12-14						
90	183 10-1121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy, přes 0,40 do 1,00 m ³	ks	46	400,00	18 400,00
91	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, přes 500 do 600 mm	ks	46	400,00	18 400,00
92	184 21-5133	Úkotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky přes 2 m do 3m	ks	46	150,00	6 900,00
93	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	46	30,00	1 380,00
94	184 80-6112	Řez stromů výchovný před 2m do 4m	ks	46	50,00	2 300,00
95	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	46	30,00	1 380,00
96	specifikace	Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	138	40,00	5 520,00
97	specifikace	Dřevěné příčky ke spojení kůl (3 ks/strom)	ks	138	50,00	6 900,00
98	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	46	51,00	2 346,00
99	specifikace	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým stěblem, výška 160 cm	ks	46	50,00	2 300,00
100	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ²	23	250,00	5 750,00
101	specifikace	Hnojivo - půdní kondicionér, ref. TerraCottem Universal (dávkování 1,5 kg/strom)	kg	69	400,00	27 600,00
102	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	46	100,00	4 600,00
103	specifikace	Instalace chráničky kmene proti poškození stromovou sekačkou	ks	46	20,00	920,00
104	specifikace	Chránička kmene proti poškození stromovou sekačkou (ref. TreeProtector - chránička zelená TP-G-1)	ks	46	20,00	920,00
výsadba alejového stromu s balem, ok 14-16						
kontrolní součet/1ks					2 296	

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
105	specifikace	Výsadba solitérního kontejnerovaného keře (min velikost 40-60 cm, 3 výhony), vč. výchovného řezu, zálivky, borkování, borky	ks	48	30,00	1 440,00
106	nákl.obv.opat	Výsadba solitérního kontejnerovaného keře (min velikost 60 - 100 cm, 3 výhony), vč. výchovného řezu, zálivky, borkování, borky	ks	17	40,00	680,00
107	specifikace	Výsadba solitérního kontejnerovaného keře (min velikost od 100 do 150 cm, 3 výhony), vč. výchovného řezu, zálivky, borkování, borky	ks	5	50,00	250,00
108	specifikace	Přípravné práce 2x odplevelení (ref. Roundup), prokypření do 15cm, urovňování - založení záhonu půdopokryvných dřevin včetně odpichnutí záhonu, úprava terénu, odstranění případné nadbytečné zeminy (použití na zavažení jam po pokácených stromech) - KEROVÝ ZÁHON KZ1-KZ3				
109	specifikace	Mulčování záhonu mulčovací borkou, tl. do 100mm - KEROVÝ ZÁHON KZ1-KZ3	m ²	76,1	50,00	3 805,00
110	specifikace	Mulčovací borka (15-40 mm - jemná frakce) + doprava - KEROVÝ ZÁHON KZ1-KZ3	m ²	76,1	30,00	2 283,00
111	specifikace	Výsadba půdopokryvných dřevin do připravené půdy se zalitím	m ³	5,5	800,00	4 400,00
112	specifikace	Náklady na sazenici - Vinca minor - Kg	ks	580	20,00	11 600,00
113	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Aesculus hippocastanum Vx 3xp 14-16	ks	580	30,00	17 400,00
114	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Acer campestre Vx 3xp 12-14	ks	1	5 000,00	5 000,00
115	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Quercus petraea Vx 3xp 12-14	ks	10	4 500,00	45 000,00
116	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Quercus robur Vx 3xp 12-14	ks	7	4 500,00	31 500,00
117	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Prunus avium Vx 3xp 14-16	ks	1	4 500,38	4 500,38
118	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Prunus avium 'Plena' Vx 3xp 14-16	ks	12	6 000,00	72 000,00
119	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Prunus avium 'Autumnalis Rosea' Vx 3xp 14-16	ks	10	5 140,00	51 400,00
120	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Tilia platyphyllos Vx 3xp 14-16	ks	6	5 000,00	30 000,00
121	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Prunus avium - směs starých odrůd Vx 170-180 (obvod 10-12)	ks	17	4 500,00	76 500,00
122	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Juglans regia - směs starých odrůd Vx 170-180 (obvod 10-12) - nebude přebírat špičák s předčasným obrostem	ks	16	3 000,00	48 000,00
123	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Pyrus communis - směs starých odrůd Vx 170-180 (obvod 10-12)	ks	6	3 500,00	21 000,00
124	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost od 100 do 150 cm, 3 výhony) - Syringa vulgaris	ks	5	3 000,00	15 000,00
125	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 60 - 100 cm, 3 výhony) - Viburnum opulus	ks	5	400,00	2 000,00
126	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 60 - 100 cm, 3 výhony) - Ribes sanguineum	ks	5	100,00	500,00
127	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 60 - 100 cm, 3 výhony) - Chimonanthus praecox	ks	5	90,00	450,00
128	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 60 - 100 cm, 3 výhony) - Cotoneaster bullatus	ks	4	100,00	400,00
129	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Rosa 'Molineux'	ks	3	80,00	240,00
130	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Rosa 'England'	ks	4	70,00	280,00
131	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 2,5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Deutzia gracilis	ks	4	70,00	280,00
132	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 2,5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Hydrangea paniculata 'Grandiflora'	ks	10	50,00	500,00
133	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 2,5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Syringa meyeri 'Palibin'	ks	4	50,00	200,00
134	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (ko 2,5l, min velikost 40 - 60 cm, 3 výhony) - Caryopteris x clandonensis	ks	7	70,00	490,00
135	nákl.obv.opat	Budky pro drobné ptáky (špaček, sýkorka) + instalace	ks	19	40,00	760,00
136	specifikace	Geodetické práce - parcely, inženýrské sítě - jejich vytýčování a udržování v průběhu stavby	Kč/100bm	6	500	3 000,00
137	nákl.obv.opat	Geodetické práce - výsadby - vytvoření výsadeb bude provedeno kolký na místě - veškeré dřeviny budou v terénu označeny barevným dřevěným kolíkem, bude přebráno AD	Kč/100bm	8	500,00	4 000,00
Výsadba stromů a keřů celkem:						6 000,00
						631 436,38

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
MOBILNÍ ZAVLAŽOVACÍ VAKY S POSTUPNÝM UVOĽNĚNÍM ZÁLIVKY - uznatelný podíl z ceny						
138	nákl obv opat.	Mobilní zavlažovací vak s postupným uvolňováním pro zálivku ve zhoršených podmínkách (výsušná oblast, půda s vysokým podílem písku, sídlo) - uznatelný podíl z ceny do 300 Kč na pořízení a instalaci vaku na 1 strom (vak o objemu 62 litrů vody)	ks	91	550	50 050,00
Mobilní zavlažovací vaky s postupným uvolňováním zálivky celkem:						
						50 050,00
ZALOŽENÍ TRVALKOVÉHO ZÁHONU						
139	specifikace	Přípravné práce 2x odplevelení (ref. Roundup), prokypení do 15cm, urovňování - založení záhonu včetně odpichnutí	m ²	42,3	30	1 269,00
140	184 91-1421	Mulčování záhonů mulčovací borkou, tl. do 100mm	m ²	42,3	40,00	1 692,00
141	specifikace	Mulčovací borka (15-40 mm - jemná frakce) + doprava	m ³	2,94	900,00	2 646,00
142	183 21-1313	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	ks	251	20,00	5 020,00
143	183 21-1313	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	ks	300	10,00	3 000,00
144	specifikace	jemný štěrkopisek - podsyp	m ³	0,2	1 000,00	200,00
145	18580-4312	Zálivka rostlin v plochách (10l/m ²)	Kč/m ²	42	100,00	4 200,00
146	18585-1111	Dovoz závlahové vody do 6km	Kč/m ²	42	100,00	4 200,00
147	specifikace	Náklady na cibuli - I. jakost - Narcissus 'Toto'	ks	300	20	6 000,00
148	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Aster dumosus 'Apollo'	ks	29	40,00	1 160,00
149	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Anemone hepatica 'Pink Saucer'	ks	24	40,00	960,00
150	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Anemone japonica 'Andrea Atkinson'	ks	15	40,00	600,00
151	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Brunera macrophylla	ks	24	40,00	960,00
152	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Campanula trachelium	ks	26	40,00	1 040,00
153	specifikace	Náklady na sazenici - K11 - Geranium 'Gerwat' ROZANNE	ks	39	40,00	1 560,00
154	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Hosta plantaginea 'Aphrodite'	ks	13	79,00	1 027,00
155	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Waldsteinia geoides	ks	75	40,00	3 000,00
156	specifikace	Náklady na sazenici - K9 - Dendranthema hortum 'Natascha'	ks	6	40,00	240,00
157	183 21-1312	Výsadba rostlin do připravené půdy se zalitím	ks	44	30,00	1 320,00
158	specifikace	Náklady na sazenici - Achillea filipendulina - K9	ks	44	40,00	1 760,00
Založení trvalkového záhonu celkem:						
						41 854,00
VÝSADBA CIBULOVIN DO TRÁVNÍKU ČI ZÁHONŮ PŮDOPOKRYVNÝCH DŘEVIN RUČNĚ						
159	183 21-1313	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	ks	3110	7,00	21 770,00
160	specifikace	jemný štěrkopisek - podsyp	m ³	1,5	1 000,00	1 500,00
161	specifikace	Muscari armeniacum - I. jakost	ks	1000	10,00	10 000,00
162	specifikace	Narcissus 'Dutch Master' - I. jakost	ks	800	12,00	9 600,00
163	specifikace	Narcissus poeticus - I. jakost	ks	1310	13,00	17 030,00
Výsadba cibulovin do trávníku či záhonů půdopokryvných dřevin ručně celkem:						
						59 900,00
ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉHO POROSTU						
164	nákl obv opat.	Příprava půdy pro sádkové úpravy (chemické odplevelení 2x, úprava terénu, rozrušení půdy - kultivátorování, obdělání půdy - vláčení, válení, tržebání)	Kč/m ²	3158	10,00	31 580,00
příprava půdy pro sádkové úpravy						
165	specifikace	Založení travo-bylinného porostu výsevem - osetí, zavlažení, zavlačování	Kč/m ²	3158	7,00	22 106,00
166	specifikace	Osetí - travo-bylinná směs namíchaná na zakázku - RSM 2.4 Agrostis (48kg)	Kč/m ²	3158	5,00	15 790,00
167	specifikace	Dokončovací péče + první seč s odstraněním pokosené hmoty, odvoz a likvidace posečené hmoty	Kč/m ²	3158	4,00	12 632,00
168	18580-4312	Zálivka rostlin v plochách (10l/m ²)	Kč/m ²	3158	3,00	9 474,00
169	18585-1111	Dovoz závlahové vody do 6km	Kč/m ²	3158	3,00	9 474,00
Založení travo-bylinného porostu výsevem (vč. ceny osiva) - zatravnění						
					22	101 056,00
Založení travo-bylinného porostu celkem:						
						101 056,00

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
ROZVOJOVÁ PÉČE O VÝSADBY						
		Rozvojová péče o jednotlivé stromy (NEOVOCNÉ) se záživkou - 3 ROKY zálivka včetně dopravy vody 12x ročně výchovný řez (včetně štepování větví a odstranění hmoty) 1x ročně kontrola úvazků - popouštění či ulahnutí 2x ročně, doplnění - 1x ročně výměna 10% kotvicích materiálů z celkového počtu použitého materiálu (kůly, příčky, úvazky - nový materiál) a odstranění ochranných a kotvicích prvků poškozených včetně skládkování hnojení - 1x ročně ke každému stromu aplikace 5ks tabletového hnojiva ref. Silvamix forte - tablety , zapustit do hloubky 10cm do půdy do závlahové mísy kypření výsadbové mísy - 3x ročně odplevelování závlahové mísy - 3x ročně ochrana proti chorobám a škůdcům - 1x ročně v případě potřeby postřík proti houbovým chorobám či škůdcům vedení deníku rozvojové péče o výsadby				
170	nákl.obv.opat.		ks	64	1 000.00	64 000,00
		Rozvojová péče o jednotlivé OVOCNÉ stromy se záživkou - 3 ROKY zálivka včetně dopravy vody 12x ročně výchovný řez (včetně štepování větví a odstranění hmoty) 1x ročně kontrola úvazků - popouštění či ulahnutí 2x ročně, doplnění - 1x ročně výměna 10% kotvicích materiálů z celkového počtu použitého materiálu (kůly, příčky, úvazky - nový materiál) a odstranění ochranných a kotvicích prvků poškozených včetně skládkování hnojení - 1x ročně ke každému stromu aplikace 5ks tabletového hnojiva ref. Silvamix forte - tablety , zapustit do hloubky 10cm do půdy do závlahové mísy kypření výsadbové mísy - 3x ročně odplevelování závlahové mísy - 3x ročně ochrana proti chorobám a škůdcům - 1x ročně v případě potřeby postřík proti houbovým chorobám či škůdcům vedení deníku rozvojové péče o výsadby				
171	nákl.obv.opat.		ks	27	1 300.00	35 100,00
					Rozvojová péče o výsadby celkem:	99 100,00
V rámci uznaného kácení jsou započítány dřeviny, které jsou prokazatelně nezbytné k založení nové zeleně: NAVES: S13, S27, S32, S44, S56, S64, S76, S79, S91, S100, S104, S113, S114, S116, S124, S129, S137, S144, S147, S151, S153 OKOLÍ RYBNÍKA: S12 HRBITOV: S7, S8, S11, S12, S13, S14, S17, S18, S19, S23, S27, S28, S32, S33, S37						
Dále pak dřeviny na seznamu invazivních dřevin: NAVES: Acer negundo - S82, Robinia pseudoacacia - S101, Populus x canadensis - S147, S149 TROJHLÍK: Populus x canadensis - S1, Acer negundo - S23, S26, Robinia pseudoacacia -S2, S3, S5, S8						
(dřeviny do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu jsou zařazeny v rámci kácení/probírek porostů) přepočtové koeficienty - 1,8t šlůrku=1m³, 1,4t omíla = 1m³ součástí všech položek je doprava a přesun na lokalitě pokud není uvedeno jinak						
					Cena celkem bez DPH	1 771 754,30 Kč
					DPH 21%	372 068,40 Kč
					Cena celkem vč. DPH	2 143 822,70 Kč

p.č.	kód položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
p.č.	kód položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
NEUZNATELNÉ VÝDAJE						
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - neuznatelné						
172	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez ploše pařezu 11-20cm	ks	23	188,00	4 324,00
173	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez ploše pařezu 21-30cm	ks	4	266,00	1 064,00
174	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez ploše pařezu 31-40cm	ks	17	832,00	14 144,00
175	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez ploše pařezu 41-50cm	ks	9	1 592,00	14 328,00
176	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez ploše pařezu 51-60cm	ks	1	2 000,00	2 000,00
177	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu 11-20cm	ks	1	1 200,00	1 200,00
178	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu 31-40cm	ks	2	1 800,00	3 600,00
179	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu 41-50cm	ks	3	3 066,00	9 198,00
180	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu 51-60cm	ks	3	5 000,00	15 000,00
181	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu 71-80cm	ks	1	7 320,00	7 320,00
182	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmene na řez ploše pařezu nad 101cm	ks	1	12 420,00	12 420,00
183	nákl.obv.opat.	Stěpkování (objem stěpky po stěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m ³	46,2	50,00	2 310,00
184	nákl.obv.opat.	Odstanění pařezu frézováním (vč. odstanění kořenů, zasypaní jam, ornice, hutnění a úpravy terénu, vč. odstanění dřevní hmoty)	m ²	5,05	800,00	4 040,00
185	nákl.obv.opat.	Odstanění pařezu frézováním (vč. odstanění kořenů, zasypaní jam, ornice, hutnění a úpravy terénu, vč. odstanění dřevní hmoty) - stávající pařezy, které NEUZNÍKL Y kácením v rámci projektu	m ²	5,83	700,00	4 081,00
Přípravné práce - neuznatelné celkem:						
DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE						
186	966 00-1211	Odstanění lavičky parkové stabilní zabetonované (vč. odstanění betonových patek, sládkování, uložení laviček do technického dvora investora)	ks	2	300	600,00
187	specifikace	Odstanění dřevěného plátku s betonovou patkou (vč. odstanění patek, sládkování, uložení oplátku do technického dvora investora) - 25bm, výška 0,6m	ks	1	200	200,00
DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE celkem:						
BETONOVÁ DLAŽBA - podesta pod lavičky						
188	122 10-1101	Odkopávky - výkopy pro dlažbu mimo ploch demolice stávajících do 100m3 (ornice použita a dorovnání terénu v rámci založení travobýlinných porostů)	m ³	3,52	160	563,20
189	564851111	Podklad ze šierkodrté SD tl 120 mm, vč. materiálu	m ²	16	80	1 280,00
190	specifikace	Kladení dlažby komunikací pro pěši tl do 80 mm skupiny A plochy do 300 m2, podklad z dreného dreného kameniva DOK 0/4 - tl 50 mm, vč. materiálu	m ²	16	200	3 200,00
191	specifikace	Betonová dlažba 20 x 10 x 5 cm, přírodní, s ostrými hranami kladenou na sraz. (totožná se stávající dlažbou, bude předložen vzorek)	m ²	16	400	6 400,00
192	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, vč. Materiálu	m	34	80	2 720,00
193	specifikace	Obruba - betonová sadova obruba 50 x 200 x 1000	ks	34	100	3 400,00
194	nákl.obv.opat.	Geodetické práce - vytyčení zpevněných ploch bude provedeno kolíky na místě - bude přebráno AD	Kč/100bm	1	1 000,00	1 000,00
Betonová dlažba - podesta pod lavičky celkem:						
18 563,20						

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed. cena	celkem
KAMENNÁ DLAŽBA SE ZATRAVNĚNOU SPÁROU - podesta pod lavičky						
195	122 10-1101	Odkopávky - výkopy pro dlažbu mimo ploch demolic stávajících do 100m3 (ornice použita a dorovnání terénu v rámci založení travobýlinných porostů)	m³	16,65	80,00	1 332,00
196	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m²	55,5	60,00	3 330,00
197	564762111_1	Podklad ze štěrku frakce 0-30 tl 200 mm, vč. materiálu	m²	55,5	20,00	1 110,00
198	594 61-1111	Dlažba z lomového kamene na lože ze šterkopisku	m²	55,5	50	2 775,00 Kč
199	916 24-1213	Osazení obruby z boční opěrou betonu - kladení odseků	bm	94	25	2 350,00 Kč
200	specifikace	Odseky - dodávka včetně dopravy, Mrákotínská žula	m²	55,5	120	6 660,00 Kč
201	183901143_1	Zasypání spár ornici	m²	4,2	100,00	420,00
202	specifikace	Katrovaná ornice	m³	0,5	1 000,00	500,00
203	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m²	55,5	15,00	832,50
204	specifikace	Osivo - travo-býlinná směs namíchaná na zakázku (0,18kg) - ref. Agrostis	m²	55,5	8,00	444,00
205	nákl obv.opat.	Geotextilické práce - vytyčení zpevněných ploch bude provedeno kolkem na místě - bude přebráno AD	Kč/100bm	2	1 000,00	2 000,00
Kamenná dlažba se zatavněnou spárou - podesta pod lavičky celkem:						
21 753,50						
MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ - neuznatelná část						
206	specifikace	Ohniště o průměru 1 m bude vybudováno z kamene, event. lze použít kamenné dlažební kostky, lem z dlažby 0,5m šíře	ks	1	1 000,00	1 000,00
Mobilář a vybavení - neuznatelná část celkem:						
1 000,00						
SCHODIŠTĚ Z PREFABRIKOVANÝCH DÍLCŮ						
207	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkop pro schodiště	m³	0,6	1 000	600
208	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m³	0,6	1 000	600
209	162701101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m³	0,6	1 000	600
210	27 31-1611	Základy z betonu prostého prokládaného kamenem (proložení do 50%) C 16/20 Pytlovaná malta na bázi hydraulického vápna. Pevnost v tlaku 10MPa, zrnitost 0-8mm, vč. Materiálu	m³	0,6	3 000	1 800
211	specifikace	Usazení schodišťových stupňů - 4 stupně (výška stupně 15cm, šířka stupně 33cm, délka stupně 120cm, vč. dopravy, osazení na mazaninu	ks	4	1500	6 000
Schodiště z prefabrikovaných dílců celkem:						
9 600,00						
MOBILNÍ ZAVLAŽOVACÍ VAKY S POSTUPNÝM UVOLNOVÁNÍM ZÁLIVKY - neuznatelný podíl z ceny						
212	nákl obv.opat.	Mobilní zavlažovací vak s postupným uvolňováním pro závluku ve zhoršených podmínkách (vysušná oblast, půda s vysokým podílem písku, sídlo) - neuznatelný podíl z ceny nad 300Kč na pořízení a instalaci vaku na 1střem (vak o objemu 62litru vody)	ks	91	500	45 500,00
Mobilní zavlažovací vaky s postupným uvolňováním závluky - neuznatelný podíl z ceny celkem:						
45 500,00						
V rámci neuznatelného ošetření dřevin jsou započítány dřeviny, které jsou na seznamu invazivních dřevin:						
přepočtové koeficienty - 1,8t štěrku=1m³, 1,4t ornice =1m³						
součástí všech položek je doprava a přesun na lokalitě pokud není uvedeno jinak						
Cena celkem bez DPH 192 245,70 Kč						
DPH 21% 40 371,60 Kč						
Cena celkem vč. DPH 232 617,30 Kč						